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Grasrotandelen passerer to milliarder

- Grasrotandelen er en grunnstøtte til idrettsaktivitet, sier idrettspresident
Tom Tvedt. I sommer passerer Grasrotandelen to milliarder kroner generert
siden oppstarten.

Grasrotandelen ble startet i 2009, og slo an fra første dag. Det første året ble
det generert 210 millioner kroner, i 2015 vil vi ende nærmere 400 enn 300
millioner.

Nå i månedsskiftet juni/juli vil vi passere to milliarder kroner generert
gjennom Grasrotandelen til sammen på disse årene. Det er et formidabelt
beløp som har gått til foreninger og organisasjoner av alle slag over det
ganske land.



Viktig for norsk idrett

Det gleder Tom Tvedt, som søndag 7. juni ble valgt til president i Norges
Idrettsforbund. Idrettsbevegelsen er samlet sett den klart største
grasrotmottakeren.

- Pengene Grasrotandelen generer er viktige for norsk idrett. Det er penger
som går direkte til idrettslaget, uten bindinger som en grunnstøtte til
idrettsaktivitet. Samtidig er selve systemet med at enkeltspillere kan
øremerke deler av sin innsats til "klubben i sitt hjerte" også en forsterker av
lokalt engasjement og lokalt bidrag, sier idrettspresidenten.

Han har selv bakgrunn som toppspiller i håndball (25 A-landskamper), foruten
at han kjenner breddeidretten etter blant annet åtte år som ordfører i
Randaberg kommune og fire år som fylkesordfører i Rogaland.

- Hvilke tilbakemeldinger får idrettsforbundet sentralt på Grasrotandelen?

- Jeg opplever det litt forskjellig. Klubber som har mobilisert sine
lokalsamfunn til å øremerke tippingen til idrettslaget, og gjennom det
opplevd at det jevnlig kommer gode bidrag til idrettslaget, er naturlig nok
positive. Samtidig opplever jeg at det fortsatt er både idrettslag og spillere
som ikke godt nok ser de mulighetene som ligger i systemet.

- Ikke glem andre formål

Tom Tvedt er selvsagt fornøyd med at idretten står så sterkt at brorparten av
det som genereres fra Grasrotandelen går hit. Men han vil gjerne understreke
viktigheten av andre samfunnsnyttige formål.

- I Norge slutter folk opp om idretten. Det er naturlig i og med at nesten alle
har ett eller annet kontaktpunkt til sitt idrettslag. Samtidig tror jeg at jeg må
være ærlig nok til å se at koblingen mellom Norsk Tipping og idrett nok er
sterkere enn koblingen mellom Norsk Tipping og for eksempel en humanitær
organisasjon eller Den kulturelle skolesekken. "Alle" vet at spillemidler
finansierer idrettsanlegg, men hvor mange vet at de også finansierer
besøkstjenesten til Røde Kors eller dirigenten på musikkskolen?

Rundt halvparten av Norsk Tippings kunder har knyttet seg til en
grasrotmottaker. Det betyr at de gir fem prosent av spillinnsatsen sin -
uavkortet - til denne foreningen. Det koster ikke noe mer å spille selv om en
har valgt seg en grasrotmottaker.



- Uansett hvor man har sine interesser innenfor frivillig sektor, oppfordrer jeg
alle til å styrke sin lokale frivillige organisasjon. Alle bidrag hjelper, og for
spilleren spiller det ingen annen rolle enn at du kan øremerke en andel av
det du spiller for, understreker idrettspresident Tom Tvedt, som har
Randaberg IL som sin grasrotmottaker.

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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